ПРОТОКОЛ № 2

заседания Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства.

г. Шенкурск  10 августа 2020 г.

Председатель Рабочей группы – заместитель главы – руководитель аппарата
администрации МО «Шенкурский муниципальный район» С.Н. Тепляков;

Секретарь Рабочей группы – ведущий специалист КУМИ администрации МО
«Шенкурский муниципальный район» В.А. Нерядихина;

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- председатель КУМИ администрации МО «Шенкурский муниципальный
район» О.А. Жигульская.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Перечня муниципального имущества муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства);

Слушали: Теплякова С.Н. О целесообразности включения объектов

муниципального имущества МО «Шенкурский муниципальный район» в
перечень муниципального имущества муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области, свободного от
третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего
предпринимательства).

Решили: Включить в перечень муниципального имущества

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»
Архангельской области, свободного от третьих лиц (за исключением прав
субъектов малого и среднего предпринимательства) следующее недвижимое
имущество:

1. Здание коровника на 100 голов, расположенное по адресу:
Архангельская область, Шенкурский район, возле д. Носовская;

2. Земельный участок, расположенный по адресу: Архангельская
область, Шенкурский район, возле д. Носовская;

Председатель Рабочей группы  С.Н. Тепляков

Секретарь  В.А. Нерядихина